致参展单位特殊用水用电函
各参展单位负责人：


 据常州国际展览中心要求，各参展单位如需特殊用电，请提前申报，如未能提前申报的，现场需加收加急费50%。另外如果有特装的单位，请在2008.10.15前将特装用电、布置图一并发给我司，以免影响布展！

此致！

敬礼！













      第九届强华制冷展组委会
















  2008-5-8
用电价格表：












	电压
	最大电流
	价格(元)
	说明：

1、100A以上价格另算，每一台电源限一台设备；
2、以上费用包括电费、材料费、施工费及管理费；
3、收费按一个展期计算。

	220V
	10A
	400
	

	
	13A
	
	

	
	15A
	
	

	380V


	15A
	700
	

	
	20A
	1000
	

	
	30A
	1200
	

	
	60A
	1750
	

	
	100A
	3100
	


另外：接水费用    300元/展期

………………………………………………………………………………………………………
第九届强华制冷暖通空调设备展览会
特殊用电申请表
	申请单位
	　
	联系电话
	

	联 系 人
	　
	手    机
	

	用电要求
	请按以上表格的用电规格填写
	用水要求
	

	费用合计
	

	备    注
	以上费用请连同参展费用一块提前支付，现场交费按以上价格的150%收取。并请连同参展申请表一块传真到组委会。截止时间为2008年10月15日

传真：0731-4316852           


申请单位签章：
经办人：
